Zarzadzenie Nr BF.0050.755.2013
Burmistrza Miasta Dartowo
z dnia 27 marca 2013 roku

W sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury za
rok 2012.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz.
1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 1456, poz.
1530, poz. 1548) Burmistrz Miasta zarzgdza sie, co nastepuje:

§ 1. Przedstawi¢ Radzie Miejskiej sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejskiej
Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej oraz Darfowskiego Osrodka Kultury za rok
2012.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




BURMISTRZ MIASTA DARL.OWO

SPRAWOZDANIE
Z
WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO DARLOWSKIEGO
OSRODKA KULTURY
ZA 2012 ROK

MARZEC 2013 ROK



Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr BF.0050.755.2013
Burmistrza Miasta Dartowo

z 27 marca 2013r.

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
DAREOWSKIEGO OSRODKA KULTURY ZA ROK 2012

Dzial

Rozdziat

Wyszczegolnienie

Plan po
zmianach

‘Wykonanie

%

921

92109

Domy i o$rodki kultury,
$wietlice i kluby

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finans6w publicznych oraz
innych uméw o podobnym
charakterze

8350,00

8351,95

100,02%

0830

Wplywy z ustug

205 715,00

205 997,04

100,14%

0920

Pozostate odsetki

265,00

261,64

98,73%

0970

Wplywy z réznych
dochodow

67 401,00

67 400,93

100,00%

2480

Dotacja celowa otrzymana z.
budzetu panstwa na
finansowanie lub
dofinansowanie ustawowo
okreslonych zadan
biezacych realizowanych
przez pozostate jednostki
sektora finans6w
publicznych

798 180,00

798 180,00

100,00%

8510

Wplywy z réznych rozliczen

44 000,00

44 000,00

100,00%

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

310 519,00

310 519,40

100,00%

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

63 500,00

63 646,62

100,23%

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

6107,00

6 157,90

100,83%

4210

Zakup materiatow i
Wyposazenia

51 600,00

51959,14

100,70%

4260

Zakup energii

36 000,00

37 274,45

103,54%

4270

Zakup ushug remontowych

3200,00

3201,25

100,04%

4280

Zakup ustug zdrowotnych

210,00

210,00

100,00%

4300

Zakup ustug pozostatych

492 292,00

474 852,31

96,46%

4360

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii komdrkowej

2 730,00

2703,83

99,04%

4370

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarne;j

1 250,00

1225,13

98,01%




4410 Podréze stuzbowe krajowe 2 150,00 2163,19| 100,61%
4430 Roézne oplaty i sktadki 49 904,00 49 389,85| 9897%
4440 Odpisy na zaktadowy 8 800,00 8 751,45 99.45%

fundusz $wiadczen

socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 18 649,00 18 649,00] 100,00%
4720 Amortyzacja 77 000,00 76 999,90] 100,00%
Ogoétem dochody - DOK 1123 911,00| 1 124 191,56| 100.02%
98,56%

Ogotem wydatki - DOK

1123 911,00

1107 703,42




W okresie sprawozdawczym Dartowski Ofrodek Kultury otrzymal dotacje od
samorzadu na biezacg dziatalno$¢ instytucji w wysokosci 798.180,00 z4, w tym na imprezy
kwote 354.000,00 zt.

Na pozostate dochody Darfowskiego Osrodka Kultury w wysokoscei 326.011,56 zt
ztozyly si¢ wplywy z tytutu najmu, zwrotu podatku VAT, odsetek oraz innych ushlug
$wiadczonych przez t¢ instytucjg.

Wydatki biezace instytucja kultury za rok 2012 roku wykonata w kwocie 1.107.703,42 zl.
Na 31 grudnia 2012 roku Darfowski Osrodek Kultury posiadal zobowiazania ogélem
w wysokosci 97.213,35 zk, na co skladaly si¢. nastgpujace zobowigzania:

1) 192,50 zt — optata za wys$wietlenie filméw,

2) 2.134,52 — oplata za energie,

3) 3.269,21 zt — oplata za wynajem filmow,

4) 53,49 7t — oplata za Internet,

5) 3.690,00 zt — oplata za dzierzawg powierzchni magazynowej na skladowanie

lodowiska,

6) 1.526,00 zt — optata za ubezpieczenie,

7) 509,14 zt — oplata za ochrong obiektow,

8) 991,82 zt — zakup artykutow elektrycznych,

9) 91,51 zt — zakup $rodkéw czystosci,

10)765,00 zt — zakup tonerow,

11)6.411,19 zt — oplata za gaz,

12) 105,67 zt — oplata za telefon,

13)567,45 7t — oplata za transport filméw,

14)2.841,30 zt — zakup glikolu,

15)4.035,00 zt — podatek od wynagrodzen za grudzien,

16)23.032,73 zt — sktadki ZUS,

17)9,41 7t — zwiazki zawodowe,

18)318,00 zt — sktadki ubezpieczeniowe pracownikow,

19)23.981,15 zt — nalezno$ci wobec pracownikow,

20)22.389,26 zt — zobowigzania z tytutu ustug i dostaw.
Na dziehi 31.12.2012 roku instytucja kultury nie posiadala naleznosci i zobowigzan
wymagalnych, natomiast nalezno$ci wynosity 9.349.01 zl, na co sktadaly si¢ nastgpujace
tytuty:

1) 147,01 zI nalezno$¢ z tytutu ustug

2) 9.202,00 zk naleznos¢ z tytulu nadwyzki podatku VAT.

Tup. Bt )\m JSTRZ




BURMISTRZ MIASTA DARL.OWO

SPRAWOZDANIE
Z
WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO MIEJSKIEJ
BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. AGNIESZKI OSIECKIEJ
ZA 2012 ROK

MARZEC 2013 ROK



Zatgeznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr BF.0050.755.2013
Burmistrza Miasta Dartowo

z 27 marca 2013r.

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. AGNIESZKI OSIECKIEJ

ZA ROK 2012
Dzial Rozdzial § 'Wyszczeg6lnienie Plan po ‘Wykonanie
zmianach
921
92116 Biblioteki
0920 Pozostate odsetki 5,07 5,07 100,00%
0970 Wplywy z réznych 10 997,40 10 997,40 100,00%
dochodoéw
2480 337 127,00 337 127,00 100,00%
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na
finansowanie lub
dofinansowanie ustawowo
okre$lonych zadan
biezacych realizowanych
przez pozostate jednostki
sektora finans6w
publicznych
4010 Wynagrodzenia osobowe 198 245,91 198 24591 100,00%
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 33 397,26 33 397,26 100,00%
spofeczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 2 952,61 2 952,61 100,00%
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 2 150,00 100,00%
4210 Zakup materiatéw i 19 854,13 19 854,13 100,00%
wyposazenia
4240 Zakup pomocy naukowych, 26 860,00 26 860,00 100,00%
dydaktycznych i ksigzek
4260 Zakup energii 23 864,27 23 864,27 100,00%
4280 Zakup ustug zdrowotnych 670,00 670,00 100,00%
4300 Zakup ustug pozostatych 2 086,30 2 086,30 100,00%
4350 Zakup ustug dostgpu do 192324 192324 100,00%
sieci Internet
4370 Oplaty z tytutu zakupu ushig 1 405,15 1 408,15 100,00%
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej
4400 Oplaty za administrowanie i 26 535,45 26 535,45 100,00%
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
4410 Podréze stuzbowe krajowe 407,98 407,98 100,00%
4430 Roézne oplaty i sktadki 3 026,40 3 026,40 100,00%
4440 Odpisy na zakiadowy 4750,00 4 750,00 100,00%
fundusz $wiadczen
socjalnych
Ogoétem dochody 348 129,47 348 129,47| 100,00%
Ogoétem wydatki 348 128,70 348 128,70] 100.00%
Zup. BUE WAISTRZA
Elzbi ska




Miejska Biblioteka im. Agnieszki Osieckiej w Dartowie w okresie sprawozdawczym
otrzymata dotacje na dziatalno$é od Miasta Darfowa w wysokosci 337.127,00 zI. Dodatkowo
wygospodarowala pozostale dochody na taczng kwote 11.002,47zf. Wydatki biblioteki to
kwota 348.128,70 zI. Na zakup ksigzek biblioteka wydatkowata kwote 26.860,00 z1, z tego z
dotacji z samorzadu wydatkowano kwotg 18.000,00 zI.

Na dziei 31 grudnia 2012 roku. Miejska Biblioteka im. Agnieszki Osieckiej nie posiadata
nalezno$ci ani zobowiazan wymagalnych, natomiast zobowigzania niewymagalne w kwocie
151,08 zt dotyczyty:

1) 111,81 zt zobowigzania z tytutu ubezpieczen spotecznych

2) 39,27 zt zobowigzania z tytutu wynagrodzen,
a naleznoéci niewymagalne w kwocie 329,55 zt dotyczyty:

1) 16,00 zt — naleznosci z tytutu podatkow,

2) 313,53 — naleznosci z tytulu ubezpieczen spotecznych.

% up. BURMISTRZ..




